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G J I R O K A S T Ë R

Koordinatori Institucional i projektit EntrAL, Erasmus Plus

Nr. ...... Prot Gjirokastër, më / / 2023

Lënda: Vënie në dijeni dhe kërkesë për bashkëpunim për pilotimin e moduleve të
trajnimit të mësuesve të arsimit parauniversitar në kuadrin e projektit Entral.

REKTORIT

Prof. dr. Bektash MEMA

Bazuar në Marrëveshjen e partneritetit dhe Memorandumit të Mirëkuptimit mbi funksionimin e
rrjetit AEN të qendrave LLL, neni 2 pikat b, c & neni 4 pika1, firmosur në Kuadër të Projektit
“EntrAL” , me qëllim që të mundësohet pilotimi i moduleve të trajnimit të mësuesve të arsimit
parauniversitar, produkt i projektit në fjalë, Ju vëmë në dijeni mbi datat dhe personat përgjegjës për
organizimin dhe implementimin e trajnimeve pilot për kategoritë e sipërpërmendura, sipas tabelës
më poshtë:

Nr. Fusha e
modulit

Titulli Nr.
Kredite
(ECTS)

Trajnues Data Adresa dhe ora Lloji i
trajnimit

(i
drejtpërdrejtë,

online, i
kombinuar)

1. Edukim mbi
sipërmarrjen

Edukimi i Aftësive
Sipërmarrëse për mësuesit e
ciklit të ulët dhe parashkollor
për arsimin parauniversitar

1 Mimoza Çarka
Irena Boboli
Majlinda Bobrati

25,26,27
Prill
2023

UGJ (LLL-
Center) ora13
00-19 00 pm

I
drejtpërdrejtë

2. Edukim mbi
sipërmarrjen

Edukimi i Aftësive
Sipërmarrëse për mësuesit e
ciklit të mesëm të ulët dhe të
lartë për arsimin
parauniversitar

1 Eduina Guga
Loreta Mamani
Majlinda Bobrati

18,19,20
Prill
2023

UGJ (LLL-
Center) ora13
00-19 00 pm

I
drejtpërdrejtë

Lutemi të merren masat për publikimin e thirrjeve për regjistrim në faqen zyrtare si dhe në
llogaritë zyrtare të Universitetit në rrjetet sociale (fb, instagram), si dhe përcjelljen e informacionit
pranë Qëndrës të të mësuarit gjatë gjithë jetës LLL.
Bashkëngjitur do të gjeni thirrjet për regjistrim të pjesmarrësve të trajnimin e mësuesve të arsimit
paraunievrsitar, të planifikuar në muajin Prill 2023.

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin,

Koordinatori Institucional i projektit EntrAL, Erasmus Plus
Prof. Dr. Gëzim Sala


